
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19.10. 2016 года                                                                             № 1046 
 

п. Шексна 

 

 

Об утверждении перечня организаций для исполнения административного 

наказания в виде обязательных работ 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 32.13 КоАП РФ, руководствуясь 

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для исполнения 

административного наказания в виде обязательных работ. 

   2.   Определить следующие виды обязательных работ: 

благоустройство и озеленение территорий и мест общего пользования; 

уборка улиц и других территорий; 

погрузочно-разгрузочные работы; 

разделка дров; 

ремонтные работы; 

иные виды работ, не требующих особой квалификации. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов   

 

 

 

 

 

 

 

 



                                

                                 Утвержден 

                                          постановлением 

                                                                  администрации Шекснинского  

                                                       муниципального района 

   от19.10.2016 года  №1046 

 

 

Перечень организаций для исполнения административного наказания в виде 

обязательных работ 

 

1. Администрация сельского поселения Ершовское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

2. Администрация сельского поселения Сиземское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

3.  Администрация сельского поселения Нифантовское  и подведомственные 

ей организации и учреждения (по согласованию);  

 

4. Администрация сельского поселения Чуровское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

5. Администрация сельского поселения Юроченское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

6. Администрация сельского поселения Никольское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

7. Администрация сельского поселения Железнодорожное                                      

и подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию); 

 

8. Администрация сельского поселения Угольское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию); 

 

9. Администрация городского поселения поселок Шексна                                      

и подведомственные ей организации и учреждения (по согласованию); 

 

10. Администрация городского поселения Чебсарское и подведомственные ей 

организации и учреждения (по согласованию). 


